令和6年2月14日

各　位

　　　　　新潟市中央区一番堀通町3番地10

株　式　会　社　　福  　 田  　 組

代表取締役社長　荒 明　正 紀

            　　　　　 (コード番号 １８９９）

１．当社の人事異動等につきまして、下記の通りお知らせいたします。

[ 令和6年3月27日付　人事異動 ]

新　役　職 現　役　職 氏　　名

取締役　執行役員　土木部長 上席執行役員　土木部長 砂田　修一

※取締役の異動は、本日の取締役会において、3月27日開催予定の定時株主総会にて承認されることを前提に内定したものです。

電話　０２５－２６６－９１１１

　           　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　 　　　　　　　【問い合わせ先】
株式会社 福田組 人事部長　渡邊 哲